

Protokół Nr 25/22

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy, Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w dniu 21.10.2022 r.

Posiedzenie odbyło się w godz. 09³⁰ – 10⁰⁰ w budynku Urzędu Gminy w Nowym Dworze.

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji – lista obecności w załączeniu do protokołu oraz Skarbnik Gminy Pani Justyna Stasiulewicz, Sekretarz Gminy Pan Stanisław Hrynkiewicz i Wójt Pan Andrzej Humienny.

Tematy posiedzenia:

- 1) Zapoznanie się z materiałami na obrady XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Nowy Dwór.
- 2) Wnioski komisji.

Ad. 1.

Wspólne posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan Stanisław Sobolewski. Przewodniczący Rady poinformował, że na wniosek Wójta została zwołana XXX Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Nowy Dwór. Odczytał ww. wniosek. Nadmienił on, że w związku ze zbliżającą się sesją należy zapoznać się z materiałami.

W pierwszej kolejności komisje zapoznały się z Informacją w sprawie wysokości stawek podatku rolnego i leśnego na 2023 r. Wyjaśnień w tym temacie udzielił Pan Stanisław Hrynkiewicz- Sekretarz Gminy.

Poszczególne komisje przeszły do głosowania w sprawie wysokości stawek podatku rolnego i leśnego na 2023 r.:

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie stawki podatku rolnego i leśnego na 2023 r. w składzie: Mirosław Raducha-za, Katarzyna Kalenik-za.

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie stawki podatku rolnego i leśnego na 2023 r. w składzie: Możejko Marcin – wstrzymał się od głosu, Bobryk Maria – za, Sobolewski Stanisław –za.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie stawki podatku rolnego i leśnego na 2023 r. w składzie: Rutkowska Grażyna Danuta- wstrzymała się od głosu, Bubienko Roman- za, Rusiecki Kazimierz –za.

Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie stawki podatku rolnego i leśnego na 2023 r. w składzie: Kułmaczewska Krystyna-za, Szczurko Daniel-za, Ryszkiewicz Mirosław-za.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie stawki podatku rolnego i leśnego na 2023 r. w składzie: Stasiulewicz Elżbieta- za, Gawrylik Przemysław-wstrzymał się od głosu.

Kolejnym punktem było omówienie projektów uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały Nr XV/83/16 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych;
- w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/86/16 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 19 września 2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych;
- w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2022-3037;
- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.;
- zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej;
- w sprawie odpłatnego nabycia od osób fizycznych nieruchomości gruntowych pod przebudowę drogi gminnej 103585B.

Wyjaśnień do ww. projektów uchwał udzielił Sekretarz Gminy Pan Stanisław Hrynkiewicz oraz Skarbnik Pani Justyna Stasiulewicz.

Ad. 2.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółował:

Agnieszka Chołko

Przewodniczył:

Stanisław Sobolewski